Despesas administrativas
Publicagdes

Correios, postagens e fretes
Materiais de escritorio
Hospedagem site

Despesas com funcionamento e manutencéao
Aluguel

Agua/ Luz

Telefonia / TV

Internet

Copalcozinha/material de higiene
Veiculos (combustiveis)

Veiculos (manutencdes e pegas)
Veiculos (monitoramento e seguros)
Veiculos (impostos)

Reformas e manutengdes prediaisibens
Monitoramento (sede)

Imposto funcionamento da sede

Despesas com assembléias/eventos/cursos
Assembléias e reunides (lanches, almogos e outros)
Cursos de capacitacfes

Despesas com servigos de terceiros
Estagiarios / assessoria

Honorarios contabeis

Servigos de engenharia/topografia
Seguranca do trabalho

Certificado digital

Cartdrios

Doagdes

Despesas com pessoal

Folha salarial / férias

Viagens diversas, alimentagdes, confraternizacdes
Assisténcias/beneficios sindicais/conselhos diversos
Vale-transporte

Assisténcia farmacéutica (com desconto em folha)
EPI's / uniformes

Tarifas bancarias/juros/multas/estornos
Tarifas bancarias
Estornos

ABRIL/2025

Despesas com aquisicdo/manutenc¢do de softwares e equipamentos
Manuteng¢Bes/aquisicBes equipamentos (informética/impressoras e outros)
Seguros equipamentos softwares engenharia/topografia

Atualizagdes softwares, parcelamentoS e aquisi¢des eng. e topografia

Obrigac¢des sociais
Parcelamento INSS
INSS, FGTS,IRRF,PIS

Receitas

ContribuicBes dos municipios associados
Juros de aplicacdes financeiras (rende facil)
Estornos

Total Despesas

Total receitas

RESULTADO APURADO :

1.803,75
0,00
0,00

1.803,75
0,00

46.636,47
4.690,00
212272
1.556,93

99,90
1.398,31

11.712,33

12.831,16
1.260,00
8.787,37
2.005,75

172,00
0,00

2.480,00
2.480,00
0,00

20.451,89
1.518,34
3.962,00

13.039,72
1.841,84

89,99
0,00
0,00

129.628,03
117.305,09
9.649,80
1.982,54
0,00
292,60
398,00

501,37
501,37
0,00

39.593,34
36.670,90
303,00
2.619,44

87.705,48
2.389,88
85.315,60
328.800,33
334.415,60
329.700,00
4.715,60
0,00
334.415,60

5.615,27



